Председателю

Новосибирской областной

общественной организации многодетных

и приёмных семей «Отчий дом»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня  ______________________________

______________________________________________

                                                                     (фамилия, имя, отчество заявителя)
в члены Новосибирской областной общественной организации многодетных и приёмных семей «Отчий дом».

Цели и задачи общественной организации разделяю. Признаю Устав и обязуюсь принимать активное участие в работе организации, обязуюсь своевременно платить членские взносы. О порядке исключения из организации в случае своевременной не уплаты членских взносов, своевременного не предоставления данных, необходимых для работы организации или не участия в работе организации свыше года – извещен.

Даю бессрочное согласие на обработку, передачу и использование предоставленных мною персональных данных с целью осуществления информационных почтовых и электронных рассылок, исходящего телефонного обзвона или использования их в качестве статистических данных НООО многодетных и приемных семей «Отчий дом» до получения моего письменного уведомления об отказе от использования моих персональных данных или выхода меня из Организации.  Так же в случае необходимости предоставления моих персональных данных в органы власти разрешаю предоставлять  следующие данные ______________________________________________________
                                                       (указать каких именнно: ФИО, тел. дом/сотовый, адрес регистрации/фактического проживания, e-mail).

____________________________________________________________________

Приложения:

-        Анкета члена организации

-
Копия документа о многодетности

«_______» ________________ 20___ г.

________________________________/___________

                                                                                     (Ф.И.О., подпись)

__________________________________________________________________________

Заполняется секретарем организации

№ выданного членского билета   «______»
Дата принятия решения о принятии в члены: «_______» ________________ 20___ г.

Секретарь ___________________________                         Подпись _____________________